СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЙСКОВИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
  ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

02 декабря 2014г.

         № 18
О назначении на должность главы администрации Войсковицкого сельского поселения  Гатчинского муниципального района Ленинградской области
Рассмотрев кандидатуры, представленные конкурсной комиссией на замещение должности главы администрации Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области,  в соответствии с пунктом 6 статьи 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131- ФЗ от 06.10.2003 и руководствуясь Уставом муниципального образования Войсковицкое сельское поселение,  Совет депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ :
1. Назначить Воронина Евгения Васильевича на должность главы администрации Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

2. Главе муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области  Алёхину Руслану Анатольевичу, 03  декабря  2014 года заключить контракт с Ворониным Евгением Васильевичем, назначенным на должность главы администрации Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
3. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

Войсковицкое сельское поселение

Р.А. Алёхин